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ریزگرد رهاورد بادهای موسمی برای اصفهان
کارشناسـان عامل اصلی افزایش توفان‌های گردوغبار در 
اصفهان را قوی‌تر شـدن جریانات موسـمی در جنوب شـرق 
کشـور می‌دانند که نتیجه آن امسـال برای دیار نصف‌جهان 
بـاران ریزگـرد اسـت. به گـزارش مهر، کلان‌شـهر اصفهان 
تابسـتان ۱۴۰۳ را بـا هـوای آلـوده آغـاز کـرد. تا امـروز که 
20 روز از تیرمـاه می‌گـذرد، سـهم ایـن دیار از هوای سـالم 
تنها چهار روز بوده اسـت و سـاکنان اصفهان ۱۵ روز هوای 
آلـوده نفس کشـیدند. هوای آلـوده‌ای که ترکیبـی از دوده و 
ریزگرد اسـت. ریزگردهایی که مطالعات پژوهشـگران نشان 
داده حاوی فلزات سـنگین کادمیوم، سـرب، آرسنیک، نیکل 
بـا غلظت بالاسـت. اصفهـان و شـهرهای اطـراف آن طی 
پنج سـال گذشـته در بهار و تابسـتان کمابیش درگیـر باد و 
گردوخـاک بوده اسـت اما امسـال از اواخـر خردادماه تاکنون 
۲۵ روزی می‌شـود کـه ریزگردها در هوای ناسـالم اصفهان 
جـا خـوش کرده‌انـد و قصـد رفتن هـم ندارند. کارشناسـان 
معتقدنـد یکـی از فاکتورهای مهمی که امسـال بر تشـدید 
غبارآلـودی هـوا تأثیـر داشـته، باد اسـت. بادهای شـدید که 
عصرهـا مـی‌وزد و گاهـی توفانـی می‌شـود. کانون‌هـای 
بحرانـی فرسـایش بـادی نیـز فعال‌تر شـدند و حتی بـر اثر 
خشـکیدگی، کانون‌هـای نقطـه‌ای گردوغبـار جدیـدی بـه 
وجـود آمدنـد و همـه این‌هـا دسـت بـه دسـت هـم داده و 
نفـس دیـار نصف‌جهـان را به شـماره انداخته‌انـد. در همین 
ارتبـاط معـاون توسـعه و پیش‌بینـی اداره کل هواشناسـی 
اسـتان اصفهـان بـه مهـر می‌گویـد: عامـل مهـم در ایجاد 
شـرایط کنونـی هـوا در اصفهان، باد اسـت؛ امسـال یکی از 
علل اصلی، قطعا سـرعت وزش باد اسـت کـه بر اثر تقویت 
جریانات مانسـون یا موسـمی اقیانوس هند در جنوب شرق 
کشـور فعال‌تـر شـده و افزایـش یافته اسـت. حاجـی بابایی 
با بیان اینکه تابسـتان امسـال جریانات موسـمی در مناطق 
مرکزی کشـور و اصفهان به دلیل نبـود رطوبت، بارندگی به 
همراه ندارد و شـاهد خیزش گردوخـاک خواهیم بود، اضافه 
می‌کنـد: منشـأ ریزگردها کـه غلظت آنها نیـز افزایش یافته 
کانون‌هـای گردوغبار بین اسـتانی و داخلی اسـت و بیشـتر 
از سـمت جنوب سـمنان، مناطق شـمال و شـرق اصفهان، 
سـجزی و اردسـتان است که شـهرهایی مثل اصفهان، خور 
و بیابانک، کاشـان، آران و بیدگل، ورزنه، اردسـتان، کوهپایه، 
هرند، لنجان، مبارکه، شـهرضا، خمینی شـهر و نجف آباد را 

از خردادمـاه درگیر کرده اسـت.
ÁÁتداوم باد و گردوخاک تا پایان تیرماه

آنطور که معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی 
اسـتان اصفهان می‌گوید: شـرایط بـاد و گردوخاک، کاهش 
دیـد و افزایـش آلایندگـی هـوا بر اثـر خیـزش ریزگردها با 

شـدت کـم و زیـاد دسـتکم تـا پایـان تیرمـاه ادامـه خواهد 
داشـت. حاجـی بابایـی می‌افزایـد: الگوهـا نشـان می‌دهـد 
امسـال خیـزش گردوخـاک بیشـتری را نسـبت به شـرایط 
معمـول در اصفهـان داریـم و علـت اصلـی آن، عوامـل 
محیطی اسـت که از جمله می‌توان به سسـت شـدن بسـتر 
خاک و نوع خاک اشـاره کرد. او خاطرنشـان می‌کند: آسـتانه 
جـدا شـدن ذرات خـاک پاییـن آمـده و بـا وزش بـاد کـم و 
نسـیم هم خـاک به هـوا برمی خیـزد درحالی کـه پیش تر 
بـرای این شـرایط بادهای شـدید نیاز بـود اما اکنـون وزش 

بـاد معمولـی نیـز خـاک را از سـطح زمین جـدا می‌کند.
حاجـی بابایـی اضافـه می‌کنـد: عامـل دیگـر، افزایـش 
جریانات فصلی در قسـمت جنوب شـرق کشـور اسـت که 
قوی‌تـر و بهتـر شـده و سـبب شـیب یـا گرادیـان فشـاری 
جـو در منطقـه جنـوب سـمنان و مناطـق شـمال و شـرق 
اصفهان شـده و سـرعت وزش باد نسـبت به سـال گذشـته 
بیشـتر اسـت. ایـن باعث شـده کـه خیـزش گردوخـاک از 
کانون‌هـای فرسـایش بادی شـدت یابد و با توجـه به اینکه 
جهـت بـاد غالـب در این فصل از سـمت شـمال شـرق به 
سـمت مرکـز اسـت ریزگردها بـه شهرسـتان‌های مرکزی، 
شـمال شـرق، شـمال، شـرق و حتی جنوب اسـتان منتقل 
می‌شـوند. معاون توسـعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسـی 
اسـتان اصفهان خاطرنشـان می‌کند: پدیده بـاد و گردوخاک 
و ریزگردهـا موضـوع جدیدی نیسـت و دسـت‌کم طی این 

پنج سـال اخیر به صورت مسـتمر در اسـتان شرایط فعالیت 
کانون‌هـای گردوخـاک را داشـتیم.

ÁÁ ردپــای پدیده اقلیمی در هــوای غبارآلود
اصفهان

در همیـن ارتبـاط امیـر گندمکار دانشـیار گـروه جغرافیا 
و عضـو هیـأت علمـی دانشـگاه آزاد نجف‌آبـاد بـا اشـاره به 
ایـن نکتـه کـه جهـت وزش بـاد در اصفهـان طی سـه ماه 
گـرم سـال ماه‌هـای ژوئن تـا اوت )اواسـط خـرداد تـا اوایل 
شـهریور( تغییـر می‌کند، بـه خبرنگار مهـر می‌گوید: جهت 
بـاد در اصفهان از سـمت غرب به شـرق اسـت امـا طی این 
سـه مـاه گـرم سـال از شـرق بـه غـرب مـی وزند و شـرق 
اصفهـان نیـز کانون ریزگرد اسـت زیـرا در ایـن منطقه هم 
تالاب گاوخونی، هم دشـت سـجزی و سـایر اراضی خشک 
و بیابانـی را داریـم و این شـرایط طی سـال‌های اخیر وجود 

داشـته است.
و  اسـت  گرم‌تـری  سـال  امسـال،  امـا  می‌افزایـد:  او 
تابسـتان گرم‌تـری را نسـبت بـه چند سـال گذشـته تجربه 
می‌کنیـم و از سـوی دیگـر متأسـفانه آب چندانـی نیـز بـه 
نواحی شـرقی اصفهان نرسـید که رطوبت خـاک را افزایش 
دهـد و ریزگردهـا تثبیت شـود، پوشـش گیاهـی منطقه نیز 
به شـدت ضعیف شـده و کشـاورزی که در شـرق اصفهان 
انجـام می‌شـد امسـال بسـیار کمتـر بـود زیـرا تخصیـص 
لازم آب صـورت نگرفتـه و همیـن امر سـبب شـده اسـت 

کـه کانون‌هـای گردوغبار فعال شـوند. این اقلیم شـناس و 
اسـتاد دانشگاه خاطرنشـان می‌کند: پدیده خاص اقلیمی که 
امسـال شاهد هسـتیم محلی شـدن سـامانه‌های همرفتی 
اسـت بـه طـوری کـه هـر روز عصـر، صعـود هـوا اتفـاق 

می‌افتـد.
گندمـکار می‌افزایـد: صعـود هـوا وضعیتی محلی اسـت 
کـه اگـر رطوبـت وجود داشـته باشـد شـرایط بسـیار خوبی 
را رقـم می‌زنـد و هـر روز عصـر تشـکیل ابـر و بـارش رخ 
می‌دهـد امـا زمانی‌کـه رطوبت نباشـد آنچه از سـطح زمین 
بـه بـالا صعـود می‌کنـد ریزگردهـا و ذرات کمتـر از ۲.۵ 
میکـرون اسـت که در سـطح شـهر اصفهـان و اطـراف آن 
انتشـار می‌یابـد. او تاکیـد می‌کنـد: امسـال بـه طـور خاص 
گرمای بیشـتر، خشـکی بیشـتر و محلی شـدن جریان‌های 
همرفتـی که چـون بخـار آب و رطوبتی وجود نـدارد، باعث 

صعـود و خیـزش ریزگـرد می‌شـود.
اقلیـم شـناس و دانشـیار گـروه جغرافیـا دانشـگاه آزاد 
نجف‌آبـاد می‌گویـد: سـال قبل بـه دلیل اینکه پدیـده جوی 
ال‌نینـو )جریانـات گرم اقیانوسـی( در جهان غالب بـود، بروز 
بادهـای موسـمی در مرکـز ایـران را هـم شـاهد بودیـم اما 
امسـال بـا توجه به اینکـه پدیده جوی لانینا )جریانات سـرد 
اقیانوسـی( غالـب می‌شـود و بـارش کـم پیش‌بینـی شـده 
اسـت احتمال اینکه بادهای موسـمی از جنوب شـرق کشور 

بـه مرکـز ایران و اصفهان برسـند بسـیار کم اسـت.

بستر خشک زاینده‌رود در 
طول ۲۰۰ کیلومتر، منبع تولید 

گرد و غبار 
رئیس مرکز تحقیقات بیابان‌زدایی و مبارره با گرد و غبار 
دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان گفت: بستر خشک زاینده‌رود 
یکی از منابع تولید گرد و غبار به طول ۲۰۰ کیلومتر از »سد 

نکوآباد« تا تالاب بین‌المللی »گاوخونی« است.
احمد جلالیان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اطلاعات اخیر ما 
در طرح پژوهشی که برای شهرداری اصفهان در حال انجام 
است، نشان می‌دهد بستر خشک زاینده‌رود مخصوصا در شهر 
اصفهان در ۴۰ ایستگاه تحقیقاتی از بیشه »ناژوان« گرفته تا 
»پل فلزی«، »سی و سه پل«، »خواجو« و »پل شهرستان« 

بسیار فرسایش پذیر شده است و تولید گرد و غبار می‌کند.
او تاکید کرد: با توجه به اینکه رودخانه زاینده رود سالیان 
درازی زه کش اراضی کشــاورزی بوده و کودهای فسفاته و 
ازته که دارای فلزات سنگین خطرناک هستند وارد رسوبات 
رودخانه شده است و از طرفی پساب کارخانه‌های کوچک و 
بزرگ به رودخانه می‌ریزند، احتمال اینکه رسوبات رودخانه به 

فلزات سنگین آلوده شده باشد، وجود دارد.
به گفته جلالیان برای بررسی‌های بیشتر غلظت هشت 
فلز سنگین خطرناک شامل کادمیم، سرب، روی، مس، نیکل، 
منگنز، کبالت و کرم در دست مطالعه است و ارزیابی زیست 

محیطی و اکولوژیکی آنها تعیین خواهد شد.
این پژوهشگر و خاک شناس گفت: بخشی از قسمت‌های 
شرقی تالاب بین‌المللی گاوخونی نیز که دارای بافت دانه‌ریز 
و از رس‌های با ســطح ویژه بالا و ظرفیت تبادل کاتیونی 
قابل‌توجه برخوردار اســت، فعال شده و می‌تواند مقدار قابل 
توجه از فلزات ســنگین خطرناک را به خود جذب کند و به 
صورت ریزگردهای سمی با بادهای شرقی به سمت اصفهان 

بیاورد.
جلالیان هشدار داد: این غول خفته تازه بیدار شده و از این 
رو زاینده‌رود باید هرچه زودتر احیا تا اجازه ندهیم این ریزگردها 
وارد سطح شهر شود و مشکلات زیست محیطی و سلامتی 

برای آحاد مردم ایجاد کند.
او گفت: طبق بررســی‌های انجام شــده بر روی گُلباد 
)شکلی که جهت و سرعت بادهای غالب را نشان می دهد( 
ایستگاه هواشناسی ورزنه، بازوی شرقی قوی داشته و با فعال 
شــدن تالاب می تواند گرد و غبارهای سمی را از شرق به 

سمت اصفهان بیاورد.
این پژوهشگر گفت: حل مشــکل آلایندگی تالاب و 
بســتر خشک رودخانه در گرو جریان پایدار آب در حدود ۱۰ 
تا ۱۵ مترمکعب در ثانیه در بستر زاینده رود است که کاهش 
فرونشست، احیای تالاب و رفع معضل برخی منابع ریزگردها 

از نتایج آن خواهد بود.
او تاکید کــرد: با این وجود، منبــع ریزگردهایی که در 
روزهای اخیر در اصفهان منجر به ایجاد آلودگی هوا شــد و 
شــاخص کیفیت هوا را به عدد AQI( ۵۰۰( رساند، فقط از 
جانب تالاب گاوخونی نبود بلکه از منابع مختلف و بیشتر از 
جانب شرق اصفهان یعنی دشت سجزی، شمال شرق استان، 
بستر خشک زاینده رود، آران و بیدگل، نائین و خور و بیابانک 

بوده است.
جلالیان با اشاره به اینکه تخریب اراضی، بیابان زایی و 
خشکسالی های پی در پی عوامل اصلی برای خیزش گرد 
و غبار محسوب می‌شــوند، گفت: درست است که در بهار 
امسال بارندگی‌های خوبی ایجاد شد اما این بارندگی کمک 
به استقرار گیاهان یک ساله کرده است که در مدت کوتاهی 
خشــک می شوند و از سوی دیگر تراکم گیاهان چند ساله 

بسیار کم و زیر ۱۰ درصد است.
او افزود: برای اینکه پوشش گیاهی بتواند مانع خیزش گرد 
و غبار شود، گیاهان چند ساله باید تراکم ۴۰ درصدی داشته 

باشند اما امسال تراکم این گیاهان زیر ۱۰ درصد بوده است.

توقیف تریلی حامل ۱۶ کیلو 
تریاک در نایین 

معاون عملیات نیروی انتظامی استان اصفهان از توقیف 
یک دستگاه تریلی و کشف ۱۶ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از 
نوع تریاک و دستگیری یک متهم در ایست و بازرسی شهید 

شرافت شهرستان نائین خبر داد.
سرهنگ مهرداد فراشی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 
مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید 
شرافت در فرماندهی انتظامی شهرستان نائین، حین اجرای 
طرح ارتقا امنیت اجتماعی به یک دستگاه تریلی مشکوک و 

برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
او گفت: مأموران پلیس حاضر در صحنه پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی به بازرسی تخصصی از این تریلی پرداخته که 
در بازرسی انجام شده مقدار ۱۶ کیلو و ۸۰۰ گرم موادمخدر از 

نوع تریاک کشف کردند.
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان افزود: 
در این رابطه یک دســتگاه تریلی توقیف و یک متهم نیز 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی تحویل شد.

موثرترین ویتامین در درمان 
پارکینسون

بر اساس یک مطالعه جدید، پژوهشگران دریافتند که 
کمبود ویتامین B در روده، در ابتلا به بیماری پارکینسون 

نقش مهمی دارد.
به گزارش ایســنا و به نقل از ســی تــک دیلی، در 
مطالعه‌ای که به تازگی توسط دانشکده پزشکی دانشگاه 
Nagoya ژاپن انجام شد، ارتباط بین میکروبیوتای روده 

و بیماری پارکینسون )PD( کشف شد.
بیماری پارکینسون با علائم فیزیکی مختلفی مانند 
خشکی و کند شــدن حرکت، لرزش، سفتی و اختلال 
تعادل شناسایی می‌شود. این علائم مانع از تحرک و انجام 
فعالیت‌های روزانه فرد مبتلا می‌شود. فراوانی این بیماری 
بیــن جمعیت‌های مختلف متفاوت اســت. با این حال، 
مشاهده می‌شود  که این بیماری  ۱ الی ۲ درصد از افراد 

۵۵ سال و بیشتر از آن را را تحت تاثیر قرار دهد.
در پژوهشی که به تازگی انجام شده است، محققان پی 
بردند که کاهش ژن‌های باکتری‌ روده که مسئول سنتز 
ویتامین‌های گروه B مانند B2 و B7 هستند، در ابتلا به 
پارکینسون نقش مهمی دارند. علاوه بر این، آن‌ها ارتباطی 
میان کمبود این ژن‌ها و کاهش ســطوح عواملی که به 

حفظ یکپارچگی سد روده کمک می‌کند را یافتند.
ســد روده مانع از ورود سموم به جریان خون و ایجاد 
التهاب مشــاهده شده در پارکینســون )PD( می‌شود. 
 npj یافته‌های بدســت آمده کــه نتایــج آن در مجله
Parkinson’s Disease منتشــر شــده است، نشان 

 B می‌دهد که برای رفع این کمبودها، ویتامین‌های گروه
می‌توانند به درمان پارکینسون کمک کنند.

فرآیندهای فیزیولوژیکی مختلف به شدت تحت تاثیر 
میکروارگانیسم‌های موجود در روده هستند که به‌عنوان 
میکروبیوتای روده شناخته می‌شوند. در شرایط ایده آل، 
میکروبیوتای روده، SCFA و پلی آمین تولید می‌کند و 
ســد روده‌ای را حفظ می‌کند تا از ورود سموم به جریان 
خون جلوگیری کند. ســموم موجود در خون می‌توانند 
به مغز، جایی که باعث التهاب می‌شوند، منتقل شوند و 
فرآیندهای انتقال عصبی را که برای حفظ سلامت روان 

حیاتی هستند، تحت تاثیر قرار دهند.
ویتامین‌های B نقش مهمی را در فرآیندهای متابولیک 
ایفا می‌کنند. این ویتامین‌ها بر تولید و عملکرد اسیدهای 
چرب زنجیره کوتاه )SCFAs( و پلی آمین‌ها، دو عاملی 
که به حفظ یکپارچگی سد روده کمک می‌کنند و از ورود 
سموم به جریان خون جلوگیری می کنند، تأثیر می‌گذارند.

کمبود پلی آمین‌هــا و SCFA ها می‌تواند منجر به 
نازک شدن لایه مخاط روده و افزایش نفوذپذیری روده 
)IP( شود که این دو نشانه در بیماران مبتلا به پارکینسون 
مشاهده شده اســت. چرا که افزایش نفوذپذیری روده، 
علاوه بر اینکه اعصاب را در معرض سموم قرار می‌دهد، به 
تجمع غیرطبیعی آلفا سینوکلئین کمک می‌کند، سلول‌های 
ایمنی در مغز را فعال می‌کند و در نهایت منجر به التهاب 
طولانی مدت می‌شــود. از این‌رو، درمان مکمل با هدف 
قرار دادن ریبوفلاوین )ویتامین B2( و بیوتین به عنوان 
یک راه درمانی بالقوه می‌تواند راه‌حلی موثر برای کاهش 
علائم پارکینسون و کند کردن پیشرفت این بیماری باشد.

کشف ۵۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق 
توسط پلیس آگاهی اردستان

فرمانده انتظامی اردستان از کشف ۵۱۰۰ لیتر سوخت 
قاچاق در ظرف مشک توسط پلیس آگاهی این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ مصطفی صادق‌زاده اظهار 
کرد: در راستای اجرای طرح پیشگیری از قاچاق سوخت، 
مراتــب پس از هماهنگی با مقام قضائی از طریق مرکز 
فرماندهی و کنترل به یگان‌های انتظامی و پلیس‌های 

تخصصی ابلاغ شد.
او افــزود: در اجرای این طرح، مأموران پلیس آگاهی 
شهرستان موفق شدند تعداد یک دستگاه خودرو کامیونت 
جک سفید رنگ حامل سوخت قاچاق را در محور ترانزیت 

متوقف کنند.
فرمانده انتظامی اردســتان تصریح کرد: مأموران در 
بازرسی از خودرو مذکور مقدار ۵۱۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق 
در ظرف موسوم به مشک به ارزش سی میلیارد ریال را 
کشف و ضبط و به همراه یک نفر متهم به یکان انتظامی 

منتقل کردند.
صادق زاده خاطرنشــان کرد: با هماهنگی تعزیرات 
حکومتی شهرستان، خودرو در پارکینگ متوقف، سوخت 
قاچاق مکشوفه تحویل نماینده شرکت نفت و متهم نیز 

جهت تعیین تکلیف تحویل مقامات قضائی داده شدند.
او با تشکر از همکاری مردم با پلیس، یادآور شد: پلیس 
در راســتای اجرای مأموریت‌های خود از هیچ کوششی 
دریغ نکرده و با افرادی که اقدام به قاچاق سوخت و کالا 

می‌کنند به صورت جدی برخورد می‌کند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
936- 1- شــماره نامه: 140385602024003941 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی )بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی( به مساحت ٦٩٠/01 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 
۳۰۸۱ فرعی از ٤٣٤٨ اصلی مفروزی از پلاک شــماره ۵۰۹ فرعی از ٤٣٤٨ اصلی واقع در بخش ۵ 
ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام های خانم ایران صالح دستگردی فرزند عباس نسبت به پنج 
دانگ و علیرضا قمیشهء دستجردی فرزند حسن نسبت به یک دانگ در جریان ثبت است و به علت 
عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ ۱٤۰۳/۰۵/13 ساعت ۹ صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 

اداره تسلیم نمائید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/04/20 مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان1749878/م الف 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۷۵ فرعی از ۳۷ -اصلی واقع در کشه جز 
بخش ۱۱ نطنز

937- 1- شــماره نامه: 140385602033001284 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی و 
مشجر در بخش کوهاب دو و یک چهارم رجلی پلاک ثبتی ۷۵ فرعی )که در راستای استاندارد سازی 
به پلاک ۱۱۸۸ فرعی از ۳۷ -اصلی واقع در کشه جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام اصغر مبینی فرزند صفر و غیره در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/30 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/04/20 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نطنز 1748956/م الف 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۹۸۵ فرعی از ۱۴۱ -اصلی واقع در باغستان 
پایین طرق جز بخش ۱۱ نطنز

938- 1- شماره نامه: 140385602033001516 چون تمامی ششدانگ یکباب باغچه خانه معروف 
دو رجل و نیمی در بخش مقصود پلاک ثبتی ۹۸۵ فرعی از ۱۴۱ -اصلی واقع در باغستان پایین طرق 
جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای علیرضا محمد یحیی فرزند مسلم در جریان 
ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 
۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/22 
ساعت ۱۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ 

انتشار: 1403/04/20 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1748970/م الف 
آگهی ابلاغ

943- 1- تاریخ: 1403/04/19 شــماره: 3544 شرکت صدف بی تا نظر به اینکه حکمی برای شما 

در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن لازم است در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع 
روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت 
نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید 
)۲۱۸۲۴۱۸۶۲۵۱۵۲۹۷۹( راهنمای ورود به سامانه )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی 
گزینه پنجره واحد خدمات و سپس کار پوشه کلیک کرده سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب 
نمایید فرایند دعوتنامه/حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر روی گزینه شروع 
فرآیند کلیک نمایید در فرم ظاهر شده درخواست دریافت حکم )دادنامه( با کد ابلاغیه را انتخاب 
نموده و کد )ابلاغیه درج شــده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید ســپس به 
قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. تذکر: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن 
تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر نام مدیر عامل و نشانی حقوقی است. محمدرضا 
شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 

مبارکه 1751049/م الف 

علل افزایش توفان‌های گردوغبار در اصفهان چیست؟

مدیر موسســه بین المللی حمایت از کــودکان مبتلا به 
بیماریهای مــادرزادی )زنجیره امید( از درمان رایگان حدود ۱۷ 
هزار کودک زیر ۱۸ سال بویژه در مناطق محروم کشور که دچار 
بیماری‌های مادرزادی هستند، خبر داد و گفت: جراحی ستون 
فقرات، پیوند عصب دست، پیوند انگشت پا به دست، جراحی 
شکاف لب به صورت رایگان برای این گروه از کودکان انجام 

می‌شود.
به گزارش ایرنا، مریم مرعشی  در یک نشست خبری با بیان 
اینکه این درمان‌ها توسط تیم پزشکی مجرب در بیمارستان‌های 
تحت پوشش دانشگاههای علوم پزشکی کشور انجام می‌شود، 
افــزود: از مجموع حدود ۱۷ هزار کودک درمان شــده بیش از 
چهار هزار کودک از اتباع افغان هستند و بیشتر این بیماران از 
روستاهای استانهای سیستان و بلوچستان، همدان، شهریار و 

کرمان به این موسسه مراجعه می کنند.
او ادامــه داد: این گروه از کودکان پس از تایید بی بضاعت 
بودن آنها، مدتی را در اقامتگاه موسســه امید بیمار همراه مادر 
ساکن شده و روند درمان انجام می شود و از خدمات رفاهی نیز 

بهره مند می شوند.
او تصریح کرد: البته روند درمان بیماران سه تا چهار سال به 
طول می انجامد و بیمار همراه مادر مجبور است در سال چندین 

مرتبه مراجعه کرده و در اقامتگاه ساکن شود.

مرعشی با بیان اینکه تمام هزینه های بیماران توسط خیرین 
پرداخت می شــود، اظهار داشت: یک تیم پزشکی خارجی نیز 
برای درمان کودکان بر اساس تعامل و همکاری از طریق این 
موسسه به کشور آمده و با کمک پزشکان ایرانی اقدام به جراحی 

می کند.
ÁÁ همکاری ۱۰۶ تیــم بین المللی برای درمان

کودکان

مدیر موسســه بین‌المللی حمایت از کــودکان مبتلا به 
بیماریهای مادرزادی با بیان اینکه، بیشترین جراحی کودکان در 
زمینه ارتوپدی است، گفت: کودکانی که بیماری مادرزادی داشته 
و دچار فلج عضلات باشــند از طریق این موسسه توسط تیم 
پزشکی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تهران در مرکز طبی 

کودکان درمان می شوند.
مرعشــی با اشــاره به انجام جراحی پیوند انگشت پا به 

دست توسط متخصصان اطفال کشور، تصریح کرد: سالانه 
حــدود ۱۵ تا ۱۷ هزار کودک در کشــور بــا بیماری قلبی 
مادرزادی متولد می‌شــوند، که توانســتیم با انجام جراحی، 
حــدود ۱۸ درصــد از مرگ و میر کودکان بــا این بیماری 

جلوگیری کنیم.
او افزود: هر شــب ۳۲ مــادر و کودک از یک هفته تا یک 
ماه اقامت داشته و خدمات توانبخشی نیز بعد از انجام جراحی و 
حتی بازگشت به محل زندگی خود دریافت می کنند و همچنین 
علاوه بر وجود پزشکان مجرب داخل کشور ۱۰۶ تیم بین المللی 

نیز برای درمان کودکان به ایران آمدند.
او با ابراز ناخرسندی از اینکه اوقاف حکم تخلیه این موسسه 
را داده است، بر حمایت این سازمان برای پایداری این موسسه و 
جلوگیری از سرگردانی مادران و بیمارانی که برای درمان آمدند، 

تاکید کرد.
مرعشــی همچنین بر ضرورت حمایت دولت از ســاخت 
بیمارستان فوق تخصصی کودکان تاکید کرد و اظهار داشت: 
در سال ۹۶ زمینی از ســوی وزارت بهداشت و دانشگاه علوم 
پزشکی برای ساخت بیمارستان بیش از ۵۰۰ تختخوابی در اختیار 
این مرکز قرار گرفت تا نخستین مرکز درمانی فوق تخصصی 
کودکان احداث شود ولی به علت شیوع بیماری کرونا و افزایش 

نرخ ارز متوقف شد.

درمان رایگان حدود ۱۷ هزار کودک بی بضاعت

افـرادی کـه از سـال گذشـته گذرنامـه زیارتی )آبـی رنگ( 
دریافـت کرده‌انـد امسـال بـدون نیـاز بـه هیـچ اقـدام خاصی 

می‌تواننـد بـرای سـفر اربعیـن از آن اسـتفاده کنند.
بـه گـزارش مهـر، در ایـام محـرم و صفر هر سـاله شـاهد 
افزایـش سـفر بـه کشـور عـراق از طریـق مرزهـای هوایی و 
زمینـی هسـتیم، به همیـن منظور برای تسـهیل تـردد زائرین 
از سـال گذشـته تصمیم گرفته شـد تا نوع جدیدی از گذرنامه 

را بـا نـام گذرنامـه زیارتـی صادر شـود، تا سـفر به کشـورهای 
زیارتـی بـه خصوص کشـور عـراق در ایام محرم و سـفر برای 

همه اقشـار جامعـه امکان‌پذیر باشـد.
از سـال گذشـته که ایـن طرح راه اندازی شـد بسـیار مورد 
اسـتقبال قرار گرفت و از ابتدای محرم تا اربعین سـال گذشـته 
بیـش از ۸۸۵ هـزار جلـد گذرنامـه زیارتی صادر شـد و با توجه 
بـه اینکـه این گذرنامـه اعتبار ۵ سـاله دارد در طول سـال هم 

قابل اسـتفاده اسـت. امسـال بر اسـاس اعلام پلیس همچنین 
افـرادی کـه از سـال گذشـته گذرنامـه زیارتـی )آبـی رنـگ( 
دریافـت کرده‌انـد امسـال بـدون نیـاز بـه هیـچ اقـدام خاصی 

می‌تواننـد برای سـفر اربعیـن از آن اسـتفاده کنند.
افـرادی کـه گذرنامـه زیارتـی ندارنـد می‌تواننـد از طریـق 
مـن«  »پلیـس  کاربـردی  برنامـه  و  مجـازی  سـامانه‌های 
بخـش گذرنامـه را انتخـاب و بدون نیـاز به مراجعـه حضوری 

درخواسـت خـود را ثبـت کننـد کـه در اولین فرصـت گذرنامه 
زیارتـی با نازل‌تریـن قیمت )حدود ۶۵ هـزار تومان( و کمترین 
زمـان ممکـن حـدود ۷۲ سـاعت بـه درب منـزل آنها ارسـال 

شـد. خواهد 
اخـذ گذرنامـه زیارتـی صرفـا از طریـق وب سـرویس و 
اپلیکیشـن موبایلـی »پلیـسِ مـن« انجـام خواهـد شـد و این 

خدمـت در دفاتـر پلیـس +۱۰ انجـام نخواهـد شـد.

تردد با گذرنامه زیارتی سال گذشته در ایام اربعین بلامانع است


